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Tervehdys Senegalista! 

Syksy on pitkällä ja lämpömittari näyttää jo päivälläkin hiukan alhaisempia lukemia kuin vielä joitakin viikkoja 

sitten. Siis ei enää kovin paljoa yli +30 asteen lukemia. Elämämme on asettunut mukavasti arkisiin uomiin. 

Sofian koulu on alkanut hyvin, vaikka uuden kielen oppiminen onkin rankkaa. Ihan kateellisena me vanhem-

mat katsomme vierestä, miten nopeasti viisivuotias nappaa uusia sanoja. Ei onnistuisi meiltä ihan noin vauh-

dikkaasti… 

Asumme Dakarissa, koska koulu on täällä. Senegalin luterilaisen kirkon päätoimisto sijaitsee kuitenkin 

Fatickissa, joten käymme siellä säännöllisesti. Edellisellä Senegalin työkaudellamme (2005-2009) kotimme oli 

juuri Fatickissa, ja senpä vuoksi matkat sinne tuntuvatkin tosi mukavilta. Ihan parasta on tavata tuttuja 

seitsemän vuoden takaa. Se täytyy kyllä tunnustaa, että sereerin kieli on melko lailla unohtunut, ja sen palaut-

taminen takaisin aktiiviseen käyttöön tuntuu aika haasteelliselta. Nyt jo jotain taas ymmärtääkin muiden pu-

heesta, mutta keskusteluihin osallistuminen sereeriksi onkin sitten ihan kokonaan toinen juttu.  



 

 

 

 

Parvekkeeltamme 

avautuva näkymä on 

harvinaisen vihreä 

ollakseen Senegalissa 

 

 

 

 

 

 

 

Lassen kuulumisia 

Tässähän tätä työtä riittää. Aluepäällikön työn lisäksi hoidan loppuvuoden kummityön yhdyshenkilön tehtä-

viä sekä kirkollisen työn koordinaattorin töitä. Suuri osa onneksi menee samoilla kokouksilla ja tapaamisilla.  

Senegalin luterilaisen kirkon kanssa, kuten muuallakin Lähetysseuran työalueilla, on alkamassa Lähetysseu-

ran uuden strategian toteuttaminen vuoden 2017 alusta ja se teettää töitä. Kirkon johdon kanssa käymme 

keskusteluja suunnitellun työn sisällöistä ja siitä mihin kaikkeen Lähetysseuran kautta voi saada rahoitusta. 

Suunnittelusta seuraa aikanaan työn seurantaa ja koska sitä on helpompi tehdä kun suunnitelmat ovat kun-

nossa, tulee vielä ainakin yksi kierros suunnitelmien läpikäyntiä ennen vuoden vaihdetta. Nyt jo tiedämme, 

että 2019 vuoden loppuun mennessä tulisi tänä vuonna suunniteltu työ myös arvioida ja sekin tuo oman 

vivahteensa suunnitteluun. Kalliolle on parempi rakentaa, sanoo kirkon pääsihteeri Pascal Kama.  

Virsikirjaprojekti ja tiedotuksen asioita 

Leenan isoimpana työprojektina tällä hetkellä muusikko Nicolas Sarr’in kanssa on luterilaisen kirkon uusi 

virsikirja, joka toivottavasti saadaan painokuntoon ensi kesään mennessä. Lauluja on tarjolla paljon, mutta 

sivuja uudessa kirjassa vain 200, joten karsimista täytyy tehdä. Kirja tulee sisältämään pääasiassa kirkon 

omien muusikoiden säveltämiä lauluja, joita ei vielä ole sisällytetty mihinkään muuhun kirjaan. Mahtavaa, 

että meillä on mistä valita! Osaan lauluista tehdään (tai on jo valmiina) sovitukset kuoroja varten, osassa 

tulee olemaan vain melodia.  

Tällä viikolla saimme avattua ’Suomen Lähetysseura Läntisessä Afrikassa’ –sivun Facebookiin. Tervetuloa 

tykkäämään sivusta ja lukemaan kuulumisiamme! 

 

 



 

 

 

Team-Senegal 

Alla olevassa kuvassa ovat kaikki Lähetysseuran Senegalissa asuvat työntekijät. Vasemmalta alkaen: Heikki, 

Anni, Anna, Leena, Lasse, Bertrand, Katri ja Anna-Lena. Lisäksi porukkaamme kuuluu kaksi henkilöä, jotka 

tekevät työtä pääasiassa Suomessa, mutta käyvät täällä säännöllisesti. 

 

 

 

Suomessa on jo kuulemma satanut lunta. Se toivottavasti hiukan valaisee syksyn pimeyttä! 

Kuulemisiin, 

Lasse, Leena ja Sofia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suomen Lähetysseura toteuttaa 
Jumalan rakkautta sanoin ja teoin. 
Teemme työtä 30 maassa lähes sadan 
kirkon ja järjestökumppanin kanssa.  

Tue työtämme: 
IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi nimemme  

 
 

Leena ja Lasse Lampinen 
Palasimme heinäkuussa 2016 töihin Senegaliin viiden 
Tansaniassa vietetyn vuoden jälkeen, tällä kertaa 
asuinpaikkana on Dakar. Lasse toimii Suomen 
lähetysseuran aluepäällikkönä (Läntinen Afrikka ja 
Ranska) ja Leena luterilaisen kirkon musiikkityössä ja 
lähetysseuran tiedotustehtävissä. 

Osoitteemme: P.B. 10416, Dakar – Liberté, Sénégal 

Sähköpostit: etunimi.sukunimi@felm.org 

Facebook: Suomen Lähetysseura Läntisessä Afrikassa 

 


